TSNS IeC Saeotel BRURLTH fafires

(IS FIBR BT IUHH)

RAJASTHAN STATE BEVERAGES CORPORATION LTD.

(A Government of Rajasthan Undertaking)

ay 2021-22
(fGaaax 2021 dd)




RO ¥eC Javoial HivangH feifics, SagR

g ufades

2021—22

q¥ 2021—22 (R 2021 d&)




3shHIOThI

=

$.9. faa=or TS |
1. foqTT &1 FITeATHS ST 1
2. | Wihd—aRiRd qar Rad yai &1 fdavor 3.4

3. | fouria v &Rl dur v e & [dwg e v 5
H QI Ud IEa! fard 3 ay | et

4. | 3Mcid 99 & AN UBST UG SUAST 7
5. | 9R Geg 13
6. |IRR 14-16




G e Javorel BiRaneE fafics, sagR

1. oI &1 oA oidn vd uRad—

11 9 4 sreger vd yawr feere @ AfdRed RA—ufafes & &ri gare 2q
BRIGRI D, HETIdd (FARI), HEWaed (o7 Td oI@n) Ud HeIud-d
(3iToRe™) & U WIhd © | HeTIeed (TTRI) & TN & foly SUHETIEa=I (TH.
3NTS.TH), Yd4IH (TRIA) AT Ua=ah (fafe), Aemded (IR ) & F8anT & foy
Teee (SITORT) UM, U (SifoRe)—Tgd, wemeys ([ ud o) &
AN & folt yaerd (f9), Ueerds (o) STfe Ug Wiiad § | 9 & 33 el
# 40 feUSt BRRA 2 (T & g aRRMS— 1 R Ferd B) | 1d Ul R U
Ug fSUT #9OR, Ush UG &0 oRITHR, U UG o HeIdH Ud 4 UG JURATGOR &

wad 2 |
IBNGICIIECE ]!
areaTey
v
SEESIE R
v
ao‘rdmilﬁé?rm
v v v
TEIYED TR TEIYEED
() (s v e iseer)
v . 4
V T v v v v
SAVGHR UGEh JouIdh SATYTHS JguId  d8l D (2) fsar
(THamsTe) (4) (URmETE)  (@%) () UdEe() e (42)
\_ TS J
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2005—06 ¥ fham T | 39 f9 &1 wRa AT fageh afexr vd TR &
g Ud fdhg BT Tl R faar 71 | fH &1 Tod we- ™
1956 & 3T~cidl galT | FRH 9 U= adTiyss iafafear faiid 01.04.

2005 ¥ UIR™T DI |
13 9 gRT av 2021—22 % (31 f&A=R 2021 TH) 60 ATYfTHAIRAT FRT

U B 477 SI9SH I &R0 BT IAIGH [HAT AT | TR HIGT B
3MYfTehdl ERT URA / BT Yo FSRETeR] / U 3] UTSH i JMTER
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3 fourfa ug@ o 91 wE $R & [9%g sl a¥ | Wl Ud @ favrd

3q9 ¥ —
31 [ E% 2018—19, 2019—20, 2020—21 I JoTT H a9 2021—22 (fTF=R, 2021)
\ - o v C s [N o
dd ® aRE AAAA g R @ BidT 9t @ [ BT ARIS fqaRo

FFTTaR T
(TR RGBT H)

T8 2018-19 2019-20 2020-21 2021-22 gig /w4
(fTwsR, ) 2021 (ufarera #)
2021-22
EIEN STEIH R BN = B IR | T | IR EIEr]
TPe NN TR TR TR
e 33.57 9.09 33.13 10.10 0.54 0.57 27.70 9.51 -16.39 -5.84
a2 38.35 8.98 41.69 10.75 15.04 9.23 15.34 7.53 -63.20 -29.95
o 32.86 9.82 35.85 9.04 22.05 6.43 20.72 6.92 -42.20 -23.45
SEIN 24.17 7.60 21.58 9.52 15.40 6.76 25.26 7.31 17.05 -23.21
SAlS 21.91 7.94 16.48 6.65 13.23 5.87 20.61 7.09 25.06 6.62
R 20.46 8.91 22.24 8.45 15.38 7.27 20.19 8.28 -9.22 -2.01
NS 20.78 8.51 15.01 8.31 12.12 6.22 15.16 6.61 1.00 -20.46
NERSN 22.73 11.04 18.88 10.23 12.79 8.35 19.47 9.52 3.13 -6.94
(BN 17.35 12.60 16.93 12.65 14.39 10.87 16.28 11.19 -3.84 -11.54
ST 14.58 9.42 9.71 8.66 8.37 6.50
R 16.64 8.54 16.94 7.86 11.90 5.63
A 30.95 9.80 17.14 5.95 18.31 5.75
AT 294.35 112.25 265.58 108.17 159.52 79.45

32 fa<ig a9 2018—19, 2019—20, 2020—21 &I TolT H ¥ 2021—22 (fFGH=R, 2021)
e & SR AL Ud R &1 gt faswa a7 &1 A1y fdavor =R

T—
( fara If3r wRIs wuv #)

EIS AqE & IR BIEGED
1819 | 1920 | 2021 | 2122 | 9%/ | 1819 | 1920 | 2021 | 2122 | 9/
(fegear | (@) ey | (@)
12021 (srfcrerer 2021 ) | (R
) #) #)
2020—21 2021—22
et 567.18 652.37 34.68 752.56 2070.01 567.18 652.37 34.68 752.56 2070.01
11]'5; 607.51 755.62 611.28 528.14 -13.60 1174.69 1407.99 645.96 1280.70 98.26
ST 584.58 638.18 539.84 566.66 496 1759.27 2046.17 1185.80 1847.36 55.79
\_{E’ﬂ—&; 452.90 572.86 497.85 640.28 28.61 2212.17 2619.03 1683.65 2487.64 47.75
IRIESS] 444.52 441.29 434.39 579.09 33.31 2656.69 3060.32 2118.04 3066.73 44.79
RivR | 465.91 | 581.10 | 521.13 | 63654 | 22.15 | 3122.60 | 3641.42 | 2639.17 | 3703.27 | 40.32
JGesR | 457.98 | 502.17 | 43220 | 494.34 | 1438 | 358058 | 414359 | 3071.37 | 4197.61 | 36.67
BEISAS 555.48 618.91 535.62 671.35 25.34 4136.06 4762.50 3606.99 4868.96 34.99
feawr 574.60 705.99 688.18 730.27 6.12 4710.66 5468.49 4295.17 5599.23 30.36
SHA | 43118 | 43852 | 392.80 5141.84 | 5907.01 | 4687.97
HRaq 420.10 | 493.04 | 397.30 5561.94 | 6400.05 | 5085.27
a 575.87 | 411.03 | 47430 6137.81 | 6811.08 | 5559.57
e 6137.81 | 6811.08 | 5559.57 6137.81 | 6811.08 | 5559.57




33 "M gRT fa=ia 99 2017—18, 2018—19, 2019—20, 2020—21 (31 f&AFR 2020)
2806.05 BRIS B. 9 2021—22 H (31 fETRR 2021 TH) 3846.33 BRIS 5. DI JATHN]
g[eh Ud SR ahNI Yodb, [zl AR T dRR & F0THOTHO STRI B+ &
;QUHHMW Uha [HAT AT 2 | §9 AS | 37.07 % B g 88 © | faavor Frergar

(31) TR IR @1 MY & airaer

(H=T ARG Bl H)

HE AE & AR qE qH
17-18 18-19 19-20 20-21 éiﬁ o /R % 17-18 18-19 19-20 20-21 (;ig o /T %
21) 21)
21-22 21-22

3 29.35 35.29 36.95 0.00 30.41 0.00 29.35 35.29 36.95 0.00 30.41 0.00

) 37.09 40.20 38.03 9.25 13.57 46.70 66.44 75.49 74.98 9.25 43.98 375.46
kSl 28.61 33.35 29.56 15.25 16.21 6.30 95.05 | 108.84 | 104.54 24.50 60.19 145.67
Jeirg 21.79 24.55 30.63 15.84 18.82 18.81 116.84 | 133.39 | 135.17 40.34 79.01 95.86
T 16.65 25.12 19.06 12.23 20.56 68.11 133.49 | 158.51 | 154.23 52,57 99.57 89.40
frrax | 18.02 20.51 16.88 13.08 19.91 52.22 151.51 | 179.02 | 171.11 65.65 119.48 82.00
IR | 22.02 19.94 17.47 11.88 15.80 33.00 173.53 | 198.96 | 188.58 77.53 135.28 74.49
AR 18.56 16.83 16.16 14.00 16.88 20.57 192.09 | 215.79 | 204.74 91.53 152.16 66.24
fewx | 11,99 19.41 17.46 12.58 13.95 10.89 204.08 | 235.20 | 222.20 104.11 166.11 59.55
S 16.44 20.86 15.41 12.35 220.52 | 256.06 | 237.61 116.46

k2l 23.70 21.86 18.38 17.01 244.22 | 277.92 | 255.99 133.47

Ard 22,62 25.00 23.46 23.66 266.84 | 302.92 | 279.45 157.13

arT 266.84 | 302.92 | 279.45 | 157.13 266.84 | 302.92 | 279.45 157.13

(8) fffag wra ffia fageh afexr & smyfe & amaw

(=T ARG H¥ol H)

AT AE & AR AE qH
17-18 18-19 19-20 20-21 (giﬁ o /N % 17-18 18-19 19-20 20-21 (giﬁ & /P %
21) 21)
21-22 21-22

EEE] 6.78 6.99 6.26 0.00 6.93 0.00 6.78 6.99 6.26 0.00 6.93 0.00

5 9.24 9.65 11.72 4.29 7.07 64.80 16.02 16.64 17.98 4.29 14.00 226.34

ST 8.64 8.32 9.42 5.32 6.76 27.07 24.66 24.96 27.40 9.61 20.76 116.02
ESH 7.52 9.24 10.14 7.35 7.98 8.57 32.18 34.20 37.54 16.96 28.74 69.46
I 7.61 7.92 7.14 6.70 7.12 6.27 39.79 42,12 44.68 23.66 35.86 51.56
Ry 7.14 9.02 8.08 7.08 8.06 13.84 46.93 51.14 52.76 30.74 43.92 42.88
REESH 8.78 9.57 9.24 7.00 8.37 19.57 55.71 60.71 62.00 37.74 52.29 38.55
IR 9.91 10.76 10.25 9.27 9.97 7.55 65.62 71.47 72.25 47.01 62.26 32.44
feamar 11.15 11.76 11.53 10.77 10.74 -0.28 76.77 83.23 83.78 57.78 73.00 26.34
SR 8.94 10.12 10.07 6.40 85.71 93.35 93.85 64.18
BT 8.28 9.91 7.77 17.01 93.99 103.26 | 101.62 81.19

A 9.77 10.29 7.80 9.54 103.76 | 113.55 | 109.42 90.73

Bl 103.76 | 113.55 | 109.42 90.73 103.76 | 113.55 | 109.42 90.73




() JAMTBRI IYowh, MY D AT D ATHAR

(RT3 HRIS w/UY H)

17-18 18-19 19-20 20-21 21-22 Iy 17-18 18-19 19-20 20-21 21-22 9
(31-12- (31-12-21)
21) /B % /B %
21-22 2122

288.64 330.30 357.15 0.00 462.66 0.00 288.64 330.30 357.15 0.00 462.66 0.00

388.47 416.16 517.46 215.68 353.48 63.89 677.11 746.46 874.61 215.68 816.14 278.40

329.15 352.93 416.33 292.00 362.46 24.13 1006.26 1099.39 1290.94 507.68 1178.60 132.15

275.69 332.48 483.61 378.30 433.17 14.50 1281.95 1431.87 1774.55 885.98 1611.77 81.92

254.47 309.14 351.05 330.98 424.40 28.23 1536.42 1741.01 2125.60 1216.%6 2036.17 67.32

253.59 307.03 359.16 349.41 441.75 26.43 1790.01 2048.04 2484.76 1566.37 2477.92 58.20

316.16 332.78 417.77 429.26 477.71 11.29 2416.06 2699.64 3307.95 2337.74 3374.31 44.34

315.08 365.96 468.42 468.31 472.02 0.79 2731.14 3065.60 3776.37 2806.05 3846.33 37.07

284.51 333.94 397.39 319.28 3015.65 3399.54 4173.76 3125.33

302.38 336.32 357.74 342.78 3318.03 3735.86 4531.50 3468.11

336.22 361.46 407.80 527.10 3654.25 4097.32 4939.30 3995.21

3654.25 4097.32 4939.30 3995.21 3654.25 4097.32 4939.30 3995.21

e
3
oL

NEIH

ST

RyarR
3'1—“@:5'—\! 309.89 318.82 405.42 342.11 418.68 22.38 2099.90 2366.86 2890.18 1908.48 2896.60 51.78
IR
feawr
SEER
THRA

A

ART
4

AT a9 B ANy s U SUAfIAT:—
41 IR BN Bl Reafa —

411 M & fawg A= <Irarerl # aReE afqa uaxvl & 8 3=a1ed )
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=T T BT AR JadIRe ATSCH H SR YIS Ud deilse (bl Sl & |
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f<T a9 2005—06 H A & 105 2T fAbarrall @I gorr H fa<iia ay 2021—22
(31 fesgweR 2021 %) # 719 =1 60 AT & e craamr fHar g |

fa=ig 99 2006—07 & M9 &7 TERG TGRS AT SAH—Tg B8 TS ©
Tad a9 SmeTRa Ai9cdaR BT SUART &1 8T & | Gaferd fAafdamel /Jwiia &
AIFCIIR T &1 GiaeT SueTel 1S TS & [T T=id JMMYfd & afawr, f$ur
R AT Y1t S IeUTal Bl fIehl 3R FwT8 & QIR UTG 814 arel Y &
fIa=oT BT MYl BH gIRT A1 Tl fdaT ST AahdT 2 |

GaRT | BT Thel Ragd! Gl SUAET BRI & Ieed | 9T IHR
gRT T & Ul ydge! &1 STdIgd—dH SRUIc WIS SIRT HR Bq 3ferdhd
far T 2 |

RAT BN, I78 BT /WIS dv BN /FRATS 3T sagdr favrT & forg
foTH gTRT Uh= R 19T ARBR DI STHT HRATIAT ST © |




43 T8 $T TH3MGR (Turn over) :-

T & URMRTE 99 2005—06 H ST 734.19 BRIS WU T G 2020—21 TP IGBR 5559.57
PRI ®IY BT T3 AT 99 2021—22 (FFWR, 2021 TdH) & SRM bl M 5599.23 RIS

HUY & | {9 BT guaR fderor FF=rgaR & —

L arfyes faepr (R HRIsT #) % qfe
2005-06 734.19 -
2006-07 1003.07 36.62
2007-08 1302.72 29.87
2008-09 1597.54 22.63
2009-10 1569.47 (-) 1.75
2010-11 1842.29 17.38
2011-12 2572.40 39.63
2012-13 3122.12 21.36
2013-14 3539.35 13.36
2014-15 4558.65 28.80
2015-16 4652.14 02.05
2016-17 4962.29 06.67
2017-18 5699.57 14.86
2018-19 6137.81 7.69
2019-20 6811.08 10.97
2020-21 5559.57 (-) 18.37
2021-22 (Upto Dec. 2021) 5599.23 0.71

44. BT Y 2018—19, 2019—20, 2020—21, 2021—22 (f[&HRR, 2021 TPH) P AGAR
3 Uq —
=< El'Q( 2018—19 2019—20 2020—21 2021—22
CIESIEED) CIESIEED) (arfa®) (v, 2021 d®)
3T HE
1. e 3T 6517.75 6814.07 4887.72 444793
2. & 2043.98 2064.23 1312.99 841.99
3. SRSl Bl 31 935.22 1108.09 1383.25 382.30
4. 30 I 2909.01 3326.71 2536.81 1723.74
I (3m) 12405.96 13313.10 10120.77 7395.96
Y "G
1. WRTNIfT® QH AH Y
4464.57 4557.53 4702.86 3166.56
2. geEd aiRHAS 25.60 56.65 66.75 -
3. foig =
() g 79.83 79.11 66.40 -
%%%ﬁm 1300.00 1500.00 500.00 ]
(iii) =T WRHR BT
yed AR W 324.00 324.00 324.00 ;
SICERRItET
(v) eI g 3000.00 3500.00 - ]
T (@) | 9194.00 10017.29 5660.01 3166.56
A 3211.96 3295.81 4460.76 4229.40

o)

(09)
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451 T ¥ HFYEISOIe 1 U, 2006 N fhaT ST gl 2 | 39 =g A gerera
qAT T U IR Hrgex 79 fleR, JUITd., §e3-Ic drifdeide], SAdCH g ol
Tfed Suaer € | i oo Iaaiiie o1 gftciics 99 9%% 3iHa—dls+ Itedar
SRT FaTford R J8T & | 399 AieddR R 7 & 1faRad e & afer /IR &
MYfieraiall Td SIS &RET Bl ¥ ARTST STl S T © | $9 YR 79 #
BT BT FHTE YT URERIAT & H1 @R I Ud ~gAqH Ad- ey 9 fa
ST 21 A @ A< ggeRt & W) Sifdedd wWR W Sifeled HegHl gl
foranfraa fhar < <@T 8, R wRa ffia faceh afer 9 for & syfifaaret &
YT T AP € | Sad AIYeaaR gIRT FTfad by ST X8 Bl & fawga faavor
TR © —

452 %ﬁwwwﬁﬁﬁo‘ﬁ ST dTel BT —
i. AfeRT Tl BT STdIgo] LR |
i. gfafes UTed 819 dTelY AfRT &7 Wih | 741 |
i, TSl R UK § AT BT g1 |
iv. ATSHAT B ART & AR ‘SAZH BH SIS UTH’ SR BT |
v. feq—gfafed @ &fa &1 s |
vi. 9% DT BT 3b—AAT PR S THTNE |
vii,  U® ATSHN] B ook Bl FERT |
viii. WWW—WWI

453 TR WR R FTRT B dTel BRI -—
i AMRT YR =g STee sxetRa MaeT (OFS) 3iTH—alTsH SIRT &R |
i, AR & IR—SUl THR Tg SWEIRd AR (TOO) IATHATST SR

DNHAT |

iii. hY 3TN B JATATS 3rafe IR BT |
iv. AR @I 9 SN W™ B Bl S dTel Arailfed Y &l

[ECAUREN

v.  CISHRT W uTe S H BR FUBY (TCS) Bl Heblold T el &R
TIDHR fIT H ATRYD STAT BRI |

vi. ARl W YT I¢ IR DI Fehierd FedT UTal $HR qIioreg dx [aHrT 4
AR STHT DRI |

vii.  TSARTIN A UT AFHRI Yob (RIS B, dve BIF Tl WA I=s
BI) B HhioTd Tl YT B SMTDHRI [THRT H ST BRIT |

viii. A & d@1 9 ufafeT S—3at urd 8 arell T @ # 51 @t g 6
AIFCIIR H TS BT AT FSUT b FATATE T, o YT R FD |

ix. SAUfded ¥Clh UmTec! Bl ITUMT TR AATIRI H aell BT |

x. [ o JfPeRAT / HHaRAT & ddq, SUToid 1adhiel, TRAR, 994,
e 90 gfg e =2 BT |

- o Y

N—




454 T gRT AP IR R FHTfed fhd S el & i—
i AT & AT (OFS) TG 311 TS ATdGA qAT AT B
W(omﬁeaﬂﬁ%‘l ° e
i, AT SR SS¥E 3ife] (TOO) =g 31 oflge 3ffda dT fgAlad
TN 373 3ifeX Bl fiie (TOO) HRd 7 |
i,  SD Wl DI SUMER o |
v, ST@ STl Bl FSUR fdhT a1 g |
v. B SIRI B9 gTef 31Yfd & 373 (OFS) & o |
vi. 92 ORI B dTel ZIAWR JTTSe 3ifEX (TOO) &1 T |
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R U I 91L.U. FRATII— SRTY T
S.No. Designation Name E-mail Address Phone No | Mobile No
1 Chief Minister Sh. ASHOK GEHLOT cmraj@rajasthan.gov.in 0141-
(Finance Minister) cmrajasthan@nic.in 2227656
fm@rajasthan.gov.in 2227647
2 Excise Minister Sh. Parsadi Lal Meena | plmeenahealthminister@gmail.com 0141-
2227418
3 Principal Secretary Sh. AKHIL ARORA psf@rajasthan.gov.in 0141 -
(Finance) 1AS 2227664
4 Secretary,Finance Sh. Suresh Chand Gupta | secyfinr@rajasthan.gov.in 0141-
(Revenue) I1AS 2227711
& CMD, RSBCL
5 Excise Commissioner Sh. Chetan Ram Deora | commissioner.excise@rajasthan.gov.in | 0294-
1AS 2524911/
ecjaipur.excise@rajasthan.gov.in 0141-
2744230
6 Executive Director, Sh. SUKHAVEER ed.rsbcl@rajasthan.gov.in 0141- 9829056776
RSBCL SAINI, RAS 2744231
7 General Manager Sh. HARISH KUMAR gmo.rsbcl@rajasthan.gov.in 0141- 9828151932
(Operation), RSBCL LALWANI, R.Ac.S 2744232 | 6376914637
8 General Manager Sh. BRAHMA gmf.rsbcl@rajasthan.gov.in 0141- 9602030950
(Finance &Accounts), PRAKASH SHARMA, 2744234
RSBCL R.Ac.S
9 General Manager VACANT gma.rsbcl@rajasthan.gov.in 0141- -
(Adm), RSBCL 2744233
10 Company Secretary Sh. PAWAN KUMAR cs.rsbcl@rajasthan.gov.in 6376914609
GARG 9314142211
11 Dy.General Sh. JITENDRA dgmmis.rsbcl@ rajasthan.gov.in 0141- 9414040602
Manager(MIS) SHARMA 2744236
12 Dy. General Manager Smt. KIRTI SHARMA 6376948404
(Tax)
13 Sr. Accounts Officer Sh. LALIT KUMAR mf.rsbcl@rajasthan.gov.in 6376914601
NAGARWAL
14 Manager (Operation)-I Sh. SANWAR MAL mol.rsbcl@rajasthan.gov.in 6376914604
SHARMA (Retired)
15 Manager (Operation)-Il Sh. MAHIPAL YADAV mo2.rsbcl@rajasthan.gov.in 6376914611
16 Manager Sh. RAM BABU ma.rsbcl@rajasthan.gov.in 6376914606
(Administration) AGARWAL
17 Manager (Store) Sh. SHIV KUMAR stores.rsbcl@ rajasthan.gov.in 6376914602
SHARMA
18 Manager (Godown) Sh. ANKIT KUMAR stores.rsbcl@rajasthan.gov.in 6376914610
GUPTA
19 Manager (Legal) Sh. C.S. KATARA ml.rsbcl@rajasthan.gov.in 9414315101
20 Manager (Finance) Vacant mf.rsbcl@rajasthan.gov.in
21 Dy. Manager (Finance) Sh. SOURABH GUPTA mf.rsbcl@rajasthan.gov.in 9602382012
22 Manager (MIS) Sh. RAMSWAROOP mmis.rsbcl@rajasthan.gov.in 0141- 6376914628
MEENA 2744236
23 A.A.O. (PAYMENT) Sh. SUNIL DUTT salary.rsbcl@rajasthan.gov.in 6376914617
SHARMA
24 A.A.O. (Il) Sh. PAWAN TIWARI banking.rsbcl@rajasthan.gov.in 6376914630
25 A.A.O. (Il) Sh. JAGAN CHOPRA mf.rsbcl@rajasthan.gov.in 9950980050




gRRre— 3
AIR.UAIL ALY, fEUr— g9y =i
S. Name of Depot Name Phone No. Deptt.
No. Office Mobile
Ajmer (Sikar Road) Sh. Gajraj Suvalka 0145- 2788162 6376914801 AVVNL
2 Ajmer (Makhupura) Sh. Deepak Khatri 0145- 2695900 6376914802 RTDC
3 | Awar Sh. Vijendra Kumar Yadav 0144- 2731822 6376914803 Pa”g‘a‘;‘yaﬁ
Sh. Rakshit Jain
4 Banswara Jr. Acctt. (Additional charge) 02962- 247461 6376914804 DTA
5 Baran Sh. Vinod Krishan Kaul 07453- 217314 6376914805 RSHDC
6 Barmer Sh. Yashwant Raj 02982- 221262 6376914806 RSRTC
7 | Behror (Alwar) Sh. Tej Prakash Sharma - 6376914807 Rg‘gf‘ge
8 Bharatpur Sh. Chandra Shekhar Bhardwaj 05644- 236844 6376914808 RTDC
9 Bhilwara Sh. Mahendra Vijayvergia 01482- 260263 6376914809 Spinfed
10 Bikaner Sh. Sushil Kalla 0151- 2970148 6376914810 DTA
" Bundi Sh. Mukesh Jatav 0747- 2443920 6376914811 RVUNL
12 Chittorgarh Sh. Ravindra Kumar Pareek 01472- 650109 6376914812 DTA
13 Churu Sh. Abdul Jabbar 01562- 259009 6376914813 DTA
14 Dausa Sh. Mahesh Kumar Gupta 01427- 223332 6376914814 DTA
15 | Dholpur Sh. Govind Shukla - 6376914815 Pa”;';?ya“
Sh. P.S. Chauhan, -
16 Dungarpur Jr.Acctt.(Additional Charge) 6376914816 DTA
17 | Hanumangarh Sh. Shiv Kumar Sahdev - 6376914817 RFC
18 | Jaipur-Bhankrota Sh. Jai Prakash Yadav 0141-2251660 6376914818 C°‘°E§’§‘;f“"e
Jaipur (Durgapura) R Revenue
19 Golyawas Sh. Ram Kumar Boran 0141-2553142 6376914819 Board
20 Jaipur—Sikar Road Sh. Om Prakash Srivastav 0141-5144463 6376914820 RSHDC
21 | Jaipur (Jagatpura) Sh. Hemant Kumar Pandey 0141-2752680 6376914821 | RSHDC
Goner Road
: Sh. Joga Ram
22 Jaisalmer Jr. Acctt. (Addl. Charge) 02992- 255733 6376914822 DTA
23 | Jalore Sh. Vana Ram Choudhary 02973- 225107 6376914823 RVUNL
24 | Jhalawar Sh. Madan Pal Meena 07432- 230203 6376914824 RVUNL
25 | Jhunjhunu Sh. Rajiv Kumar Janu 01592- 235010 6376914825 P';'ﬁgﬁ; p
26 | Jodhpur-(MIA) Sh. Bhagendra Singh Rathore 0291- 2577222 6376914826 RVUNL
27 | Jodhpur-(Kudi) Sh. Mukesh Borana 0291- 2720607 6376914827 RVUNL
. Sh. Virendra Raj Chauhan
28 Karauli Jr. Acctt. (Addl. Charge) - 6376914828 DTA
29 | Kota Sh. Mukesh Kumar Singh - 6376914829 | ovonue
Sh. Omprakash Beniwal
30 | Nagaur Sup. (Addl. Charge) 01582- 240020 6376914830 RSRTC
31 Pali Sh. Mahesh Singh Rathore - 6376914831 DTA
Sh. Devi Lal Meena
32 | Pratapgarh Jr. Actt.(AddI. Charge) - 6376914832 DTA
33 Rajsamand Sh. N. K. Bansal - 6376914833 Opgrc;tive
34 | Sawai Madhopur Sh. Satya Prakash Sharma 07462- 225041 6376914834 Pa”;g?ya“
35 | Sikar Sh. Vikas Kumar Sharma 01572- 245274 6376914835 Statistics
36 | Sirohi Sh. Natha Ram Jenagar ; 6376914836 Pa”;g?ya“
. Sh. Basant Kumar
37 | Sri Ganganagar Jr. Actt. (Addl. Charge) 0154- 2465950 6376914837 DTA
38 Tonk Sh. Ram Gopal Raigar 01432- 245903 6376914838 DTA
39 Udaipur-Balicha Sh. Harsh Singh Rathore 0294- 2811714 6376914839 DTA
40 | Udaipur-Kaladwas Sh. Chain Singh Rathore 0294- 2490272 6376914840 DTA
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